
UCHWAŁA NR XL/276/09  
RADY GMINY TYCHOWO  
z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 
730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56 poz. 458) oraz art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682; 
z 2002 r. Nr 216, poz. 1826; ; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz .U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60; Nr 85, 
poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217,
poz. 1590; Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, 
Nr 112, poz. 769, Nr 192, poz. 1378; 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888; Nr 180, poz. 

1109, Nr 209, poz. 1316, poz.1318 i poz. 1320; z 2009 r., Nr 18, poz.97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, 
poz. 466, Nr 166, poz. 1317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 25 stycznia 2008 roku 
zmienionej uchwałami Nr XXII/152/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 07 maja 2008 r.; Nr 
XXVI/183/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 29 września 2008 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa a w zakresie określonym w § 
1 pkt 2 niniejszej uchwały - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki 
Komunalnej w Tychowie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 15,

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W mieście Tychowo wyznacza się inkasenta w postaci jednostki 
organizacyjnej-Gminny Ośrodek Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie ”  

3) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„ 3. Inkasenci wymienieni w ust. 1 i 2 są zobowiązani i uprawnieni do pobierania 
podatków i opłat określonych w § 1. ”  

ID: AGLUA-SSMCB-IUZFE-KOIVF-AEOEC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/276/09  
RADY GMINY TYCHOWO  
z dnia 19 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 
1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 
730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. 
Nr 93, poz. 585, Nr 116 poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56 poz. 458) oraz art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682; 
z 2002 r. Nr 216, poz. 1826; ; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; 
z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy Ordynacja podatkowa (Dz .U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60; Nr 85, 
poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217,
poz. 1590; Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, 
Nr 112, poz. 769, Nr 192, poz. 1378; 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888; Nr 180, poz. 

1109, Nr 209, poz. 1316, poz.1318 i poz. 1320; z 2009 r., Nr 18, poz.97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, 
poz. 466, Nr 166, poz. 1317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 25 stycznia 2008 roku 
zmienionej uchwałami Nr XXII/152/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 07 maja 2008 r.; Nr 
XXVI/183/08 Rady Gminy Tychowo z dnia 29 września 2008 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa a w zakresie określonym w § 
1 pkt 2 niniejszej uchwały - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki 
Komunalnej w Tychowie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 15,

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W mieście Tychowo wyznacza się inkasenta w postaci jednostki 
organizacyjnej-Gminny Ośrodek Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie ”  

3) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„ 3. Inkasenci wymienieni w ust. 1 i 2 są zobowiązani i uprawnieni do pobierania 
podatków i opłat określonych w § 1. ”  

ID: AGLUA-SSMCB-IUZFE-KOIVF-AEOEC. Podpisany. Strona 2 / 2


